

Расчет начальной максимальной цены лота/поставка медицинских аппаратов и аптечек для нужд филиала "Нижовэнерго" (лот 401F-Медицинские препараты) от 21.04.2026г.

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			КП № 1 от 21.04.2026			КП № 2 от 21.04.2026			КП № 3 от 21.04.2026		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2031903	Аптечка автомобильная	ШТ	425.0	791.80	336 515.00	425.0	950.00	403 750.00	425.0	791.80	336 515.00	425.0	905.00	384 625.00	425.0	955.23	405 972.75
2	2414028	Аптечка бригадная пер. помощи ЦА/10/152-р	ШТ	65.0	17 900.22	1 163 514.30	65.0	31 300.00	2 034 500.00	65.0	17 900.22	1 163 514.30	65.0	20 297.05	1 319 308.25	65.0	20764.25	1 349 676.25
3	2337807	Аптечка бригадная первой медицинской помощи	ШТ	94.0	1 647.70	154 883.80	94.0	4 800.00	451 200.00	94.0	1 647.70	154 883.80	94.0	1 866.15	175 418.10	94.0	1987.78	186 851.32
4	2005186	Бинт марлевый медицинский стерильный 7x14 см	ШТ	32.0	41.82	1 338.24	32.0	80.00	2 560.00	32.0	41.82	1 338.24	32.0	47.82	1 530.24	32.0	48.65	1 556.80
5	2287683	Бинт марлевый медицинский стерильный 5x10 см	ШТ	44.0	27.18	1 195.92	44.0	30.00	1 320.00	44.0	27.18	1 195.92	44.0	31.55	1 388.20	44.0	32.57	1 433.08
6	2037467	Бинт марлевый медицинский нестерильный 7 м x 14 см	ШТ	66.0	41.82	2 760.12	66.0	80.00	5 280.00	66.0	41.82	2 760.12	66.0	48.09	3 173.94	66.0	49.92	3 294.72
7	2038849	Лейкопластырь бактерицидный не менее 4 x 10 см	ШТ	110.0	7.13	784.30	110.0	10.00	1 100.00	110.0	7.13	784.30	110.0	8.18	899.80	110.0	8.55	940.50
8	2051133	Лейкопластырь бактерицидный не менее 1,9 x 7,2 см	ШТ	221.0	2.49	550.29	221.0	5.00	1 105.00	221.0	2.49	550.29	221.0	2.82	623.22	221.0	2.95	651.95
9	2055007	Повязка - косыночная	ШТ	29.0	414.00	12 006.00	29.0	870.00	25 230.00	29.0	414.00	12 006.00	29.0	475.40	13 786.60	29.0	486.86	14 118.94
10	2033768	Пакет перевязочный медицинский индивидуальный стерильный с герметичной упаковкой	ШТ	17.0	52.27	888.59	17.0	250.00	4 250.00	17.0	52.27	888.59	17.0	60.55	1 029.35	17.0	62.98	1 070.66
11	2051776	Гипотермический (охлаждающий) пакет	ШТ	152.0	59.19	8 996.88	152.0	45.00	6 840.00	152.0	59.19	8 996.88	152.0	67.55	10 267.60	152.0	70.65	10 738.80
12	2343785	Салфетки антисептические из бумажного текстилеподобного материала не менее 12,5x11 см	ШТ	28.0	12.95	362.60	28.0	20.00	560.00	28.0	12.95	362.60	28.0	15.09	422.52	28.0	15.61	437.08
13	2298300	Ножницы для разрезания повязок по Листеру	ШТ	10.0	816.50	8 165.00	10.0	1 740.00	17 400.00	10.0	816.50	8 165.00	10.0	949.18	9 491.80	10.0	958.90	9 589.00
14	2412415	Жгут турникетный кровоостанавливающий 38x950 мм	ШТ	49.0	612.70	30 022.30	49.0	1 650.00	80 850.00	49.0	612.70	30 022.30	49.0	700.33	34 316.17	49.0	712.69	34 921.81
15	2221843	Перчатки медицинские нестерильные, смотровые, размер не менее М	ПАР	136.0	15.68	2 132.48	136.0	20.00	2 720.00	136.0	15.68	2 132.48	136.0	18.18	2 472.48	136.0	18.22	2 477.92
16	2315835	Салфетки марлевые медицинские стерильные размером не менее 16 x 13 см № 10	ШТ	98.0	27.71	2 715.58	98.0	50.00	4 900.00	98.0	27.71	2 715.58	98.0	31.82	3 118.36	98.0	32.41	3 176.18
17	2267840	Складная шина «Нога»	ШТ	16.0	5 520.00	88 320.00	16.0	6 570.00	105 120.00	16.0	5 520.00	88 320.00	16.0	6 395.50	102 328.00	16.0	6562.18	104 994.88
18	2267842	Складная шина «Рука»	ШТ	16.0	5 290.00	84 640.00	16.0	6 570.00	105 120.00	16.0	5 290.00	84 640.00	16.0	6 067.10	97 073.60	16.0	6381.86	102 109.76
19	2380174	Термометр инфракрасный бесконтактный	ШТ	1.0	3 146.38	3 146.38	1.0	1 100.00	1 100.00	1.0	3 146.38	3 146.38	1.0	3 571.80	3 571.80	1.0	3770.62	3 770.62
20	2303733	Термометр ртутный	ШТ	1.0	437.00	437.00	1.0	450.00	450.00	1.0	437.00	437.00	1.0	496.70	496.70	1.0	506.92	506.92
21	2380715	Средство дезинфицир. 5л	ШТ	2.0	4 545.33	9 090.66	2.0	380.00	760.00	2.0	4 545.33	9 090.66	2.0	5 213.03	10 426.06	2.0	5396.22	10 792.44
22	2305371	Средство дезинфицирующее 1л	ШТ	6.0	854.02	5 124.12	6.0	80.00	480.00	6.0	854.02	5 124.12	6.0	975.00	5 850.00	6.0	1026.20	6 157.20
23		Лейкопластырь рулонный 2 x 500 см	ШТ	16.0	50.00	800.00	16.0	0.00	0.00	16.0	50.00	800.00	16.0	57.27	916.32	16.0	59.68	954.88
ИТОГО без НДС				1 634.0		1 918 389.56			3 256 595.00			1 918 389.56			2 182 534.11			2 256 194.46
НДС 10%, 22%						376 882.06			716 450.90			376 882.06			428 119.39			442 393.47
ИТОГО с НДС						2 295 271.62			3 973 045.90			2 295 271.62			2 610 653.50			2 698 587.93

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость КП №1 от 21.04.2026

2 295 271.62 руб. с НДС

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных КП.

2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.

Позиции №1, 2, 3, 14, 21, 22 закупаемых товаров облагаются НДС по ставке 22%.

Позиции №4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 15,16 закупаемых товаров облагаются НДС по льготной ставке 10%.

Позиции №9, 17, 18, 19, 20 закупаемых товаров НДС не облагаются.

Специалист отдела логистики управления логистики и МТО филиала ПАО "Россети Центр и Приволжье" -
- "Нижовэнерго"

Начальник управления логистики и МТО филиала ПАО "Россети Центр и Приволжье" - "Нижовэнерго"

Согласовано,
Начальник Департамента логистики и МТО ПАО "Россети Центр"

/Вязова А.П./

/Горчинская Е.А./

/Бордунов А.Ю./